

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหลุบคา - บ้านโนนศิลา - บ้านภูดิน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบคา / องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบคา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,267,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ชย.ถ.135-0001 สายบ้านหลุบคา หมู่ที่ 1 - บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 4
- บ้านภูดิน หมู่ที่ 5

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 มกราคม 2562 เป็นเงิน 2,267,082.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัช พลเสนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิกร ไมขุนทด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 อัครินทร์ ผลสนอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหุบคา - บ้านโนนศิลา - บ้านภูหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานจากโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหุบคา/องค์การบริหารส่วนตำบลหุบคา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานการเตรียมพื้นที่ (CLEARING AND GRUBBING) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1	ตร.ม.	4,500,000	1.67	7,515.00	1.3624	2.27	10,238.43
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ตร.ม.	4,500,000	310.83	1,398,735.00	1.3624	423.47	1,905,636.56
3		เมตร	45,000	58.06	2,612.70	1.3624	79.10	3,559.54

ธวัช พลเสนา

08 มกราคม 2562 10:44:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหุบคา - บ้านโนนศิลา - บ้านภูดิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลหุบคา/องค์การบริหารส่วนตำบลหุบคา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440.000	66.79	29,387.60	1.3624	90.99	40,037.66
5	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	900.000	56.16	50,544.00	1.3624	76.51	68,861.14
6	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	225.000	466.76	105,021.00	1.3624	635.91	143,080.61
7		ลบ.ม.	135.000	520.15	70,220.25	1.3624	708.65	95,668.06
รวมราคากลาง								2,267,082.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหุบคา - บ้านโนนศิลา - บ้านกุดิน ตรีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหุบคา/องค์การบริหารส่วนตำบลหุบคา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายงานหลัก - บ้านโนนศิลา - บ้านภูหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคา/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคา



(นิกร ไข่มุนทด)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธีรวิช พงษ์เสนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหลุมดา - บ้านโนนศิลา - บ้านคูหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมดา / องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมดา

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานการปรับตั้งพื้นที่ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,500,000	1.67	7,515.00	1.3624	2.27	10,238.43
	2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานผิวทางบอร์รต์แลนคัมคอบนรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ผิวทางบอร์รต์แลนคัมคัมคอบนรีตซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใต้สะพานเหล็ก)	ตร.ม.	4,500,000	310.83	1,398,735.00	1.3624	423.47	1,905,636.56
	6.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45,000	58.06	2,612.70	1.3624	79.10	3,559.54
	6.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440,000	66.79	29,387.60	1.3624	90.99	40,037.66
	6.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900,000	56.16	50,544.00	1.3624	76.51	68,861.14
8.1	2.2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1	งานวัสดุรองให้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	225,000	466.76	105,021.00	1.3624	635.91	143,080.61
	2.2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
9.1	งานไหล่ทางรัศมีรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	135,000	520.15	70,220.25	1.3624	708.65	95,668.06	
TOTAL									2,267,082.00